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Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 78.80 Derecha 88.10 lzqulerda 89.70 Derecha 85.20 %
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Inspecclén Visual
Eje2 llanta derecha CUMPLE Pisos CUMPLE Cruceta CUMPLE |
Promedio de Tiampo CUMPLE Desempafador [CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPL_E—l
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapicerla CUMPLE—I
Anclaje de Baleria CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Venlanilias (CUMPLE
Identificacion Reglamontana CUMPLE Eje2 llanta lzquierda CUMPLE Luz Inlama [CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Ancloje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE o CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE
Terminales CUMPLE Pemos CUMPLE Cojinarla CUMPLE—‘
Promedio de Distancla CUMPLE Eslado Tubos Escape [CUMPLE Extintor CUMF’LE—l
Rotulas Inferiores CUMPLE Disposilivos de Velocidad ICUMPLE Sefalos da Adverlencia CUMPLE l
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE |
Luces altas CUMPLE E|e2 Rin Derecho CUMPLE |Banderola [CUMPLE
Limplaparabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabnsas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Galo CUMPLE
Reversa CUMPLE Lalonarfa y Pintura CUMPLE Puertas ICUMPLE
CUMPLE Tarminales Bateria CUMPLE Amartguadoras CUMPLE
Boliquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE
Soporios CUMPLE Tacos CUMPLE Slop CUMPLE
Distntivo de la ompresa CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuasto CUMPLE
Relrovisores CUMPLE Espejos CUMPLE Eje1 lanta lzquierda CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Lintema CUMPLE
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS

G INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Ej= Izqulerda | derecha
Elo1 1.75 1.65
Ejo2 2.73 2.07
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STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierla S.A.S. - Tecnl-RTM (Sislema de geslién para revision técnico mecénica)
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